
Terça-feira
5 de Dezembro de 2023
5 - Ano X - Nº 2065 Luís Eduardo Magalhães

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RJQ4MEI1OTGZNTY2QKZDM0
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 
 
 
 
 
 
 
 
 

DISPENSA N° 033/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 111/2023 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 057/2023 

 

OBJETO: Aquisição de 40 (quarenta) recargas de Gás de Cozinha GLP 13 kg com botijão 

em boa conservação, lacrado e intacto, dentro das normas da Agência Nacional de 

Petróleo, Gás Natural e Biocombustíveis (ANP) cuja finalidade é atender as necessidades 

da Câmara Municipal de Luís Eduardo Magalhães/BA. 

BASE LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei 8.666/93.  

CONTRATO:  057/2023  

CONTRATADA: SÃO FRANCISCO COMÉRCIO DE GÁS LTDA, pessoa jurídica de 

direito privado inscrita no CNPJ sob nº 22.484.949/0001-47, situada na Rua W 3, 939, 

Condomínio Verde, Luís Eduardo Magalhães/BA. CEP 47.850-000.  

VALOR:  R$ 5.800,00 (Cinco mil e oitocentos reais) 

VIGÊNCIA: 04/12/2023 a 04/12/2024 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

01.01.000 – Câmara Municipal  

101 – Legislativo Forte e Atuante 

500 – Recurso não vinculados de impostos 

1.031.101.2001 - Projeto atividade 

Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00– Material de consumo 

 

Luís Eduardo Magalhães - BA, 04 de dezembro de 2023. 

 

LORENA PEREIRA FAGUNDES BROGLIATTO 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

 


